平成25年2月4日

各 位

上 場 会 社 名  大都魚類株式会社

代 表 者  取締役社長 青 木 信 之

   （コード番号 ８０４４）

問合せ先責任者  取締役総務部長 内 田 正 實

   （TEL．03－5565－8112）

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ(開示事項の経過)

平成25年1月11日付「債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ」において公表いたしました当

社の取引先であるアトランティス株式会社に対する債権について、その損益影響の予想値に関して新たに算出しま

したのでお知らせします。

記

１． アトランティス株式会社に対する債権の種類及び金額

長期貸付金    2,330百万円

２． 今後の見通し

上記債権の担保として預かっていたUmami Sustainable Seafood Inc.(米国ネバダ州法人)の普通株式13百万

株を当社名義に書き換えたことにより、同担保株式評価額等を勘案し回収不能見込額を見積もり、平成25年３

月期第３四半期連結決算において、貸倒引当金繰入額1,240百万円を特別損失として計上いたします。

平成25年度3月期の業績に与える影響額も1,240百万円と予想いたします。（担保が米国株式であるため、為

替及び株価の変動等により予想額は変動する可能性があります。）

なお、業績予想については、本日(平成25年2月4日)公表の「特別損失の計上及び通期業績予想の修正に関

するお知らせ」をご参照ください。

以  上